SPINE ;"

Katal

ekologiczres L

domy modu’rowe |
Z betonu |







Decydujqc sie na
modutowq technologie Spine:
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zyskujesz dom
zréwnowazonego rozwoju
(dom zeroenergetyczny)

&

masz wolng reke
W aranzacji wewngqtrz
budynku

* uzaleznione od wielko$ci budynku

otrzymujesz mozliwos¢

rozbudowy bez ingerencji
w obecny stan

ES
/4
Twdj dom jest odporny

na warunki
atmosferyczne

dzieki prefabrykacji szybka
realizacja, stan surowy
realizowany nawet w 12h*
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oszczedzasz dzieki
niskim kosztom
uzytkowania



SPINE PRIMARY
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Parter 76,5 m2

0.1 Salon z kuchnig
0.2 Przedpokdj

0.3 Pokdj

0.4 Pokoj

0.5 tazienka

0.6 Pom. techniczne

0.7 Schody

Pietro 22,6 m?
1.1 Schody

1.2 Antresola
1.3 Pokdj
1.4 tazienka

39,7 m?
5,9 m?
11,2 m?
11,2 m?
3,4 m?
2,6 m?
2,5m?2

2,5 m?
7,3 m?
10,6 m?
2,2 m?



SPINE SPECIAL TIME




przyktadowy dom o powierzchni uzytkowej
109,24 m?

Parter 85,66 m?

0.1 Przedpokdj 10,49 m2
0.2 Salon z kuchniqg 41,78 m2
0.3 tazienka 4,28 m?2
0.4 Pokdj 10,71 m2
0.5 Pokdj 9,2 m2
0.6 Pokdj 9,2 m2

Pietro 23,58 m?

1.1 Komunikacja / antresola 6,78 m?
1.2 Pom. techniczne 0,42 m?2
1.3 Sypialnia 9,21 m2
1.4 tazienka 2,72 m?
15 Pokdj 4,45 m?
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SPINE SUNSET
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0.4 7 0.1 Salon z kuchnig 27,77 m?

— . 0.2 Sypialnia 9,8 m?
IJH i 0.3 tazienka 4,66 m?
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Pietro 19,64m?

1.1 Pokdj 7,07 m?
1.2 Korytarz 3,43 m?
1.3 Pokdj 9,14 m?
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SPINE DAY & NIGHT




Parter 96,89 m?

0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6

0.7

Salon z kuchniq
Wiatrotap
Korytarz

Pokdj

tazienka

Pokdj

Pom. techniczne

Pietro 24,79 m?

1.1 Antresola

1.2 Sypialnia z wnekq sanitarng

1.3 Korytarz

43,59 m2
6,10 m?
11,04 m2
12,7 m?
6,76 m?
14,69 m?
2,01 m?

7,08 m?
15,92 m2
1,79 mz2



SPINE SUNRISE




przyktadowy dom o powierzchni uzytkowej
172,1 m?

Parter 120,9 m?

0.1 Garaz 6,5 m?
0.2 Wiatrotap 4,6 m?2
0.3 Garderoba 1,1 m?
04 WC 1,6 m?
0.5 Pom.techniczne 4,8 m?
0.6 Salon z kuchnig 50 m2
0.7 Komunikacja 12 m?
0.8 Pokdj 10,6 m2
0.9 Pokdj 10,1 m?
0.10 Pokdj 9,6 m2
0.11 tazienka 10 m?

Pietro 51,2 m?

1.1 Komunikacja 1 m?
1.2 Pokdj 18,6 m2
1.3 Garderoba 13,1 m?
1.4 tazienka 9,3 m?
1.5 Magazynek 1,7 m2
1.6 Antresola 7,5 m?
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SPINE LOFT




przyktadowe domy o powierzchniach uzytkowych
86,96 i 110,5 m?

Wariant | 86,96 m?

01 WC 1,83 m?
0.2 tazienka 3,41 m?
0.3 Pom. techniczne 2,33 m?
0.4 Salon z kuchnig 43,0 m?
0.5 Komunikacja 10,85 m?
0.6 Pokdj 11,24 m?
0.7 Sypialnia 14,3 m?
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0.1 tazienka 1 6,63 m2
0.2 tazienka 2 3,4 m?
0.3 Pom. techniczne 3,11 m?
0.4 Salon z kuchnig 40,22 m?
0.5 Komunikacja 11,89 m2
0.6 Pokdj1 11,76 m2
s 0.7 Pokdj 2 15,14 m2
0.8 Sypialnia 18,35 m?

o

ARCHIT=ERT KA. 15



SPINE FUTURE
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Parter 70,11 m?

0.1 Korytarz
0.2 Salon z aneksem kuchennym
0.3 tazienka

0.4 Pokdj

Pietro 54,7 m?

11 Antresola
1.2 Sypialnia
1.3 Pokdj

1.4 tazienka

1.5 Pom. techniczne

8,28 m?
42,09 m?
6,72 m?
13,02 m?

16,32 m2
16,36 m2
13,51 m?
511 m?2
3,4 m?
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DOMEK REKREACYJNY
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Parter 32,67 m2

0.1 Salon z aneksem kuchennym

0.2 tazienka

Poddasze 14,36 m?

1.1 Sypialnia 1
1.2 Sypialnia 2
1.3 Sypialnia 3
1.4 tazienka

1.5 Komunikacja

29,33 m?
3,34 m?

4,03 m?
3,89 m?
2,14m?2
1,66 m?2
2,65 m?



INSPIRACJE




przyktadowy dom o powierzchni uzytkowej
88,6 m?

. Parter 70,8 m?

i 0.1 Salon z kuchnig 37 m?

. 0.2 Przedpokdj 8,5 m2

03 Pokdj 10,6 m2

0.4 tazienka 8,2 m?

. 0.5 Pom. techniczne 1,5m?
R (e ——— — e = 0.6 Schody 5m?
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Pietro 17,8 m?

11 Antresola 6,5 m?
1.2 Pokgj 7,4 m?
1.3 tazienka 1,6 m?2
1.4 Garderoba 2,3 m?
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DOM POKAZOWY
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Nowy
dom

pokazowy
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PIWNICZKA NA WINO

Beztrock: czas
z najblizczymi | przyjacictm
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- Piwniczka na wino

|

Tajemnicza piwniczka
na wino, zaprawy, konfitury.

Tajemnica jej budowy to odpowiednio zainstalowane
w ksztatcie walca prefabrykaty betonowe.

Gtebokos¢ od 2m do 3m. Spiralne schody lub drabinka
w zaleznosci od gtebokosci i Twoich potrzeb.
Ukryjesz w niej ok. 770-1800 szt butelek wina.
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- Piwniczka na wino




SAUNA OGRODOWA

Skontaktuj sie
Z nami

i dowiedz sie wiecej
o naszych saunach
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Stworz wiasng przestrzen

Kazdy element wybranego modutu mozesz zamo-

wic osobno. Technologia modutowa daje nieograniczone
mozliwosci tworzenia wtasnych projektdw, np.

garazu, biura czy studia oraz rozbudowy juz istniejqg-
cych budynkéw bez ingerencji w ich obecny stan. Ty
decydujesz, my dostarczamy. Tak wyglgda przysztosc
nowoczesnego budownictwa.
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Modern House

Wiechlice, ul. Przemystowa 16, 67-300 Szprotawa
tel. +48 68 376 77 33 mail: biuro@domyspine.pl

FB: BEWA_PrefabrykowaneSystemyBetonowe
FB: BEWA-Domy-Modutowe-SPINE

www.domyspine.pl
www.bewa.com.pl

Rozwigzania chronione zastrzezeniem w Urzedzie Patentowym RP oraz europejskim. Informacje
zawarte w katalogu nie sq prawnie wigzqce i nie stanowiq oferty handlowej w rozumieniu art. 66
par.1 K.C. Ze wzgledu na rozwdj produktu dopuszcza sie¢ mozliwosé zmian zawartych w katalogu.

Informacje i obrazy zawarte w katalogu stanowiqg jedynie modelowe przedstawienie potencjatu
oraz mozliwosci technicznych i architektonicznych systemu domdéw prefabrykowanych SPINE.



